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BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon (03) 83 81 50 '
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Nes kommune Deres dato:
3540 NESBYEN

Deres ref.:

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR EIENDOMMEN GNR. 101, BNR. 44 PA
BRUHAUGEN. EIER: LARS TZRUM, NES KOMMUNE

Vi har mottatt ovennevnte plan til uttalelse. Det er ikke registrert
fornminner eller kulturminner innenfor planomr&det, og vi har derfor
ingen innvendinger mot planen.

Dersom det fgrst ved tiltak i marka dukker opp fornminner, m& arbeidet
straks stanses i den utstrekning det kan bergre fornminnene eller

deres sikringssoner pad fem meter. Melding skal sendes fylkeskommunen,
jfr. lov om kulturminner av 9. juni 1978, § 8.

Med hilsen

Geir Helgen
fylkeskonservator

Inger Liv Ggytil Lund
kulturvernkonsulent/arkeolog

Gjenpart: Universitetets Oldsaksamling



BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon (03) 83 81 50

KULTURADMINISTRASJONEN

Var dato: var ref.:
30.01.91 2435/90 ILGL-
Deres dato: Deres ref.:
Statens vegvesen 04.12.9D
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RV. 7 09 NESBYEN - NﬁgBYEN N, NES }BMMUNE, BUSKERUD
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Vi kjenner ikke til fornminner eller andre kulturminner innenfor
ovennevnte plan og har derfor ingen innvendinger til planen.

Vi vil imidlertid gjgre oppmerksom p&d at det ved tiltak i marken

kan dukke opp fornminner. Skulle dette skje, m& arbeidet stanses i den
utstrekning det kan bergre fornminnene eller deres sikringssoner pa
fem meter. Melding skal straks sendes fylkeskommunen , jfr. lov om
kulturminner av 9. juni 1978, § 8.

Med hilsen

Geir Helgen
fylkeskonservator

Inger Liv Ggytil Lund
arkeolog

Gjenpart:



BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon (03) 80 85 00
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UTTALELSEN GJELDER F@LGENDE SKOGSBILVEIER:

™ VEG NR. 001/92 VENELIVEGEN
" 002/92 TODALSDAMMEN - KRUSEDOKKTJ@RN
" 003/92 HPLSKOGVEGEN
" 004/92 SAMEIEVEGEN
L 005/92 BERGTUN - GRANLI

Det er ingen opplysninger i vdre arkiver om fornminner eller nyere
tids kulturminner innenfor de bergrte omrddene.

Vi gnsker likevel & gjgre oppmerksom pd at det kan vare fornminner i
omrddet bade over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare
fangstanlegg, kullgroper, boplasser, gamle veifar osv. som er synlige.
Under markoverflaten kan det dukke opp kullkonsentrasjoner som kan
indikere at det ligger et fornminne her.

Dersom det fgrst under arbeidet skulle vise seg at det dukker

opp fornminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan
bergre fornminnet og fylkeskonservator varsles jfr. Lov om
kulturminner av 9. juni 1978 §8 2. avsnitt.

Med hilsen

A

Geir Helgen

fylkeskonservator (2/// 6;7
r Liv Ggytil Lund

arkeolog

Kopi: Universitetets Oldsaksamling

Saksbehandler: Arkeolog Inger Liv Ggytil Lund
T1f. (03) 80 86 68 (direkte innvalgsnr.)




BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
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Vi kjenner ikke til fornminner eller andre kulturminner innenfor
ovennevnte plan og har derfor ingen innvendinger til planen.

Vi vil imidlertid gjgre oppmerksom pd at det ved tiltak i marken

kan dukke opp fornminner. Skulle dette skje, md arbeidet stanses i den
utstrekning det kan bergre fornminnene eller deres sikringssoner p&
fem meter. Melding skal straks sendes fylkeskommunen , jfr. lov om
kulturminner av 9. juni 1978, § 8.

Med hilsen

Geir Helgen
fylkeskonservator
Inger Liv Ggytil Lund
arkeolog

Gjenpart:




BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon (03) 80 85 00

Gt KULTURADMINI STRASJONEN
<G Telefax 32 80 86 72

Landbrukskontoret i Nes var dato: Var ref.:
Skogbruksetaten 11.06.93 1211/93 IIGL
3540 NESBYEN —Deres dato:

INST. FOR ARKEOLOGI, KUNSTHISTOR
Universitetet i C

Saksb.: ' Kopi: E
. 7 FEB 1998 |

134#L7 17 FEB 1998 | g
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ANG. SKOGSBILVEI: FLUTOVEGEN, NES KOMMUNE

Vi beklager vdrt sene svar. I h.h. til Lov om kulturminner av 1978
har vi 3 mdneders uttalefrist, likevel prover i stgrst mulig grad &

svare innen tidsfristen. Dette har dessverre ikke latt seg gjdre
denne gangen.

Vi har foretatt arkivunderspkelse hvor de planlagte skogsbilveiene

skal gd. Det er ikke kjent kulturminner fra forhistorisk eller nyere
tid som kan bli bergrt.

Vi gjor oppmerksom pd at det kan vare fredete kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vzre fangstanlegg,
kullgroper, boplasser, gamle veifar osv. som er synlige. Under
markoverflaten kan det dukke opp kullkonsentrasjoner som kan indikere
at det ligger et fornminne her.

Dersom det fgrst under arbeidet skulle vise seg at det dukker
opp fornminner, ma arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan

bergre fornminnet og fylkeskonservator varsles jfr. Lov om
kulturminner av 9. juni 1978 §8 2. avsnitt.

Med hilsen
Geir Helgen <:>;7/ @fﬁi— x ,}~¥§7
fylkeskonservator ,/2%?42/ <:;1‘Ri;z
Ingér Liv Geytil Lund
- arkeolog

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN

Saksbehandler: Arkeolog Inger Liv Geytil Lund
TIf. 32 80 86 68 (direkte innvalgsnr.)




BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen

TR AERRY 03) 80 85 00

KULTURADMINISTRASJONEN
Telefax (03) 80 86 72

Nes kommune % Var dato: VAr_ref..: —
Teknisk sektor NSTITUN —— 03.11.92i57 707 17001940/ 92 TEGL =T |
3540 NESBYEN roilTUTR FOR ARKEQLOg Deres dato: ''iDeres’ref.: "

REGULERINGSPLAN FOR DELER AV EIENDOMMENE GNR. 84/28, 84/34, 86/8,
86/44, 89/9, 89/23 I NES SZRMARK, NES KOMMUNE

Vi har foretatt befaring av ovennevnte plan. P.g.a. stor

arbeidsmengde er saksbehandlingen tatt lang tid. Dette beklager vi
sterkt.

Det ble registrert 3 kullgroper innenfor omridet:
1. 1 kullgrop 5 m. NV for E2
2. 1 kullgrop 16 m. N for E3
3. 1 kullgrop 25 m. NV for 2.

Kullgroper er formminner og dermed fredet i.h. til Lov om kulturminner
§4,b. Ogsd en fem meter sone rundt forrminnet er fredet i h.h. til 6.

Hyttene md legges slik i terrenget at de ikke skader formminnene eller
femtersonen rundt dem. Hytteeierne md gjeres oppmerksom pa
kullgropene, at de ikke md pafgres skade eller gjenfylles med sgppel.

Dersom dette ikke blir tatt hensyn til, er dette & betrakte som en
innsigelse til planen.

Vi ber ogsd om at det gamle vegfaret som knytter de to setergrendene
sammen, blir opprettholdt og blir liggende ubergrt.

Det ble ikke registrert flere kulturminner innenfor omriddet. Dersom
det ferst under arbeidet skulle dukke opp andre fornminner, ma
arbeidet straks stanses og fylkeskonservator varsles umiddelbart.

Med hilsen

i S i

Geir Helgen
fylkeskonservator

Inger Liv Ggytil Lund
arkeolog

Kopi: Universitetets Oldsaksamling

Saksbehandler: Arkeolog Inger Liv Ggytil Lund
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BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon (03) 80 85 00

KULTURADMINISTRASJONEN
Telefax 32 80 86 72

Nes Kkommune
Teknisk etat
3540 NESBYEN

ANG. SOKNAD OM GODKJENNING AV REGULERINGSPLAN FOR DELER AV
EIDALSMARKA GNR. 56/18 M.FL. PA BBGASET I NES KOMMUNE

Konservator Torill Themt ved Hallingdal folkemuseum har foretatt
befaring av ovennevnte planomrdde. Det ble ikke registrert
kulturminner fra forhistorisk eller nyere tid innenfor arealet som
skal bebygges. Det ble imidlertid registrert flere groper,

trolig kullgroper gst for Livhegda, se avmerking pa vedlagte kartkopi.

Disse vil ikke bli bergrt i denne planen, men mi taes hensyn til
dersom det utarbeides hytteplaner for dette omridet senere.

Dersom det fgrst under arbeidet skulle dukke opp fredet kulturminne,
ma arbeidet straks stanses og fylkeskonservator varsles.

Med hilsen

Geir Helgen
fylkeskonservator

Inger Liv Geytil Lund
arkeolog

Vedlegg

Kopi: Universitetet i Oslo; IAKN

Saksbehandler: Inger Liv Gpytil Lund, t1f. 32 80 86 68
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BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen

Telefon 32808500
ORI NISTRASJONEN
Telefax 32 80 86 72

Landbrukskontoret oo var dato: var ref.:
Skogbruksetaten i 1 27.09.93 1849/93 JJ/-
3540 Nesbyen ———Deres dato: Deres ref.:

| "Pt21.07.93 ( e

Saksnr:

JUVBEKKVEGEN, NES KOMMUNE Ak, S - | b= ave SN,

Vi beklager vart seine svar. I henhold til lov om kulturminné;\av 1978 har
Vi tre mineders uttalefrist, vi pregver likevel i sterst mulig grad & svare
innen tidsfristen. Dette har dessverre ikke latt seg gjere denne gangen.

Det er ingen opplysninger i vlre arkiver om kulturminner fra forhistorisk
eller nyere tid som kan bli bergrt av den planlagte veien.

Vi gjer oppmerksom p& at det kan vere freda kulturminner i omrddet bide over
og under markoverflaten. Det kan f.eks. vere fangstanlegy, kullgroper,
boplasser eller gamle veifar som er synlige. Under markoverflaten kan det
vere kullkonsentrasjoner som kan tyde pd at det ligger et formminne her.

Dersom det fgrst under arbeidet skulle vise seg at det dukker opp fornminner,
ma arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre fornminnet, og

fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av 9. juni 1978 paragraf
8.2.

A5 50

Geir Helgen
fylkeskonservator

orn Jensen
kulturvernkonsulent

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN

Saksbehandler: Jegrn Jensen :
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)

POST ADRESSERES TIL ETATEN - IKKE TIL ENKELTPERSONER




BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon 32808500

KULTURADMINISTRASJONEN
Telefax 32 80 86 72

Nes kommune 5 Var dato: Var
| 1557 Fom A 05.11.93 1826/ILGL

KUNSTHYSJORIE 0G NUMISH

FORSLAG TIL REGULERINGPLAN FOR EIEM)(]VI@ GNR. 56/10 BUVASSBR _,
NES KOMMUNE, BUSKERUD

Konservator Torill Themt har foretatt registrering av ovenenvnte
reguleringsplan. Det ble det ikke funnet kulturminner fra

forhistorisk eller nyere tid. Vi har derfor ingen innvendinger mot at
dette omrddet blir utbygget.

Vi vil imidlertid gjere oppmerksom pd at det kan ved inngrep i marka
dukke opp spor som kan tyde pa at det ligger et fredet kulturminne
her. Skulle dette skje, md arbeidet straks stanses og
fylkeskonservator varsles jfr. §8 i kultruminneloven.

Regning for utfgrt befaring bli sendt senere.

Med hilsen

Inger Liv Geytil Lund
arkeolog

Kopi: Universitetet i Oslo, Oldsaksamlingen

Saksbehandler: Inger Liv Geytil Lund, t1f. 32 80 86 68

POST ADRESSERES TIL ETATEN - IKKE TIL ENKELTPERSONER



BUSKERUD FYLKESKOMMUNE

Haugesgate 89, 3020 Drammen
Telefon 32808500

KULTURADMINISTRASJONEN
Telefax 32 80 86 72

Nes kommune : Var dato: Var
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FORSLAG TIL REGULERINGPLAN FOR EIENDOMMEN GNR. 48/8 BUVATN @ST
NES KOMMUNE, BUSKERUD
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Konservator Torill Themt har foretatt registrering av ovenenvnte
reguleringsplan. I det nedre feltet ble det ikke funnet kulturminner
fra forhistorisk eller nyere tid. Vi har derfor ingen innvendinger
mot at dette omrddet blir utbygget.

Nir det gjelder det gvre utbyggingsfeltet, har vi ikke hatt kapasistet
til @ gd over dette feltet. Her har vi opplysninger om at det er
kulturminner, trolig rester etter jernutvinning. Vi ber derfor om at
var uttalelse til denne delen av planen utsettes til vdren. Omridet mi
vere sngbart slik at vi kan foreta grundig registrering. Her trengs
det ca. 4 dagsverk for @ ga grundig over omrddet. Som vist pa
plankartet, ligger det et fredet kulturminne like utenfor planomridet.

Vi vil imidlertid gjere oppmerksom pa at det kan ved inngrep i marka
dukke opp spor som kan tyde pa at det ligger et fredet kulturminne
her. Skulle dette skje, ma arbeidet straks stanses og
fylkeskonservator varsles jfr. §8 i kultruminneloven.

Regning for utfgrt befaring bli sendt senere.
Med hilsen
Inger Liv Ggytil Lun

arkeolog

Kopi: Universitetet i 0slo, Oldsaksamlingen

Saksbehandler: Inger Liv Geytil Lund, t1f. 32 80 86 68

POST ADRESSERES TIL ETATEN - IKKE TIL ENKELTPERSONER



BUSKERUD FYLKESKOMMUNE
3020 Drammen

Besgksadresse: Hauges gate 89
Telefon 32 80 85 00

KULTURADMINISTRASIJONEN
Telefax 32 80 86 72

Nes kommune Var dato: Var ref.:
Skogoppsynet 25.07.95 2192/95 JJ/-
3540 Nesbyen Deres dato: Deres ref.:

06.07.95 __

b Saksh.: §

MELDING OM PLANLAGT SKOGSVEIBYGGING I NES KOMMUNE wu
GUNVORVEGEN .
R Obl e ] —
IR

Vére arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner, verken
fra forhistorisk eller nyere tid, innenfor omrddet som blir direkte beregrt
av veiutbyggingen.

Vi gjor oppmerksom pd at det likevel kan vare freda kulturminner i omrédet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vere ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegg, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vere synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i s3d mate er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det ferst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2.

Med hilsen
S oo, discs fofebsctiiny
Geir\Helgen
fylkeskonservator MNS~
Jdgrn J
kulturvernkonsulent

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren

Saksbehandler: Jegrn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)

POST ADRESSERES TIL ETATEN - IKKE TIL ENKELTPERSONER



BUSKERUD FYLKESKOMMUNE
3020 Drammen

Besgksadresse: Hauges gate 89
Telefon 32 80 85 00

KULTURADMINISTRASJONEN
Telefax 32 80 86 72

Nes kommune Var dato: Var ref.:
Skogoppsynet 25.07.95 2194/95 JJ/-
3540 Nesbyen Deres dato: Deres ref.:

06.07.95

MELDING OM PLANLAGT SKOGSVEIBYGGING I NES KOMMUNE ., 1 7 [Li 189 ! .

SIGVALDVEGEN A ] 3
o Dbl |
Lol (5 C~-A3 |

Vére arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente turminner, verken

fra forhistorisk eller nyere tid, innenfor omrddet som blir direkte berert
av veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vere freda kulturminner i omrédet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vere ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegyg, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vere synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i s3 mdte er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det ferst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2.

Med hilsen

<
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Geir Helden ;

fylkesKonservator JPUA QA
JdornlJ '
kulturvernkonsulent

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren

Saksbehandler: Jegrn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)

POST ADRESSERES TIL ETATEN - IKKE TIL ENKELTPERSONER




BUSKERUD FYLKESKOMMUNE
3020 Drammen

Besgksadresse: Hauges gate 89
Telefon 32 80 85 00

KULTURADMINISTRASJONEN
Telefax 32 80 86 72

Nes kommune Var dato: Var ref.:
Skogoppsynet 25.07.95 2193/95 JJ/-
3540 Nesbyen Deres dato: Deres ref.:

06.07.95

i Kopi:

MELDING OM PLANLAGT SKOGSVEIBYGGING I NES KOMMNE ||
PER OLAVS VEG QHL
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Vare arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente ku&turminner, verken

fra forhistorisk eller nyere tid, innenfor omrddet som blir direkte beregrt
av veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vare freda kulturminner i omrddet
bade over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegyg, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vare synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i sd mate er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det fegrst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2.

Med hilsen
o
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Geir Helgen
fylke¢skonservator 17;%%;;;¥%LLV1}L’
Jo
kulturvernkonsulent

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren

Saksbehandler: Jgrn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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PLANLAGT LEDNINGSTRASE I NESBYEN SENTRUM, NES KOMMUNE :

I den planlagte ledningstraseen der den knekker av fra Mgllevegen mot
sorenskrivergdrden er det stor sannsynlighet for funn av automatisk freda
kulturminner. Det er tidligere gjort arkeologiske undersgkelser i omradet
hvor det ble funnet stolpehull som var rester etter middelalderhus. Vi
anbefaler derfor at grgften blir flyttet slik at grefta blir lagt i
grusvegen langs alleen til sorenskrivergarden. Traseen vil da komme lenger
unna kirkeruinen og omrddet hvor det tidligere er gjort arkeologisk funn.

Dersom De likevel velger & legge traseen der den er foreslitt, er det
sannsynlig at det ligger freda kulturminner her jfr. kulturminnelovens § 4a.
Dette kan medfwre store forsinkelser o9 bli kostnadskrevende. Vi gjer
oppmerksom pd at det er kommunen som md bekoste eventuelle arkeologisk
utgravninger og forundersgkelser jfr. kulturminnelovens §10.

Vi ber om at en arkeolog er tilstede under gravingen langs hele greften,
uansett hvilket trasealternativ som blir valgt. Dette p.g.a. nzrheten til
middelalderkirken og den tidlige bosetning som har vert i omr&det.

Dette arbeidet md utferes pd bar og frostfri mark. Vi ber om & bli kontaktet
i god tid fer anleggsstart.

lsen
Geir Helgen é
fylkeskonservator

Yngpd .

arkeolog
Kopi: Riksantikvaren
Universitetet i Oslo, Oldsaksamlingen
Vedlegg

Direkte telefon til Inger Liv Ggytil ILund 32 80 86 68
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Telefax 32 80 86 72
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Vére arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner, verken
fra forhistorisk eller nyere tid, innenfor omr&det som blir direkte berert
av veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom p& at det likevel kan vere freda kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegy, kullgroper, jernvinneanlegy, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vare synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i sd mdte er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det fegrst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. Jjuni 1978 paragraf 8.2.
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kulturvernkonsulent

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren

Saksbehandler: Je¢rn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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Vare arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner, verken

fra forhistorisk eller nyere tid, innenfor omr&det som blir direkte berert
av veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vere freda kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegy, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vere synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i s mite er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det ferst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre

kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2.

Med hilsen

Geir Helgen : '
fylkeskonservator
Ji

kulturvernkonsulent
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Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren

Saksbehandler: Jgrn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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Vare arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner, verken

fra forhistorisk eller nyere tid, innenfor omrddet som blir direkte berert
_ av veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vare freda kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegy, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vare synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i si mite er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det ferst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2. :

Geir Helgen

fylkeskonservator JZQLAA
J en

kulturvernkonsulent

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren

Saksbehandler: Jgrn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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Véare arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner, verken
fra forhistorisk eller nyere tid, innenfor omr&det som blir direkte berert
_ av veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vare freda kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegg, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vare synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i s mite er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det forst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre

kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2.
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Geir Helgen%\ /

fylkeskonservator 2 g\«-ﬂ 9W
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kulturvernkonsulent

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren

Saksbehandler: Jgrn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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Vére arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner, verken
fra forhistorisk eller nyere tid, innenfor omrddet som blir direkte bergrt
_ av veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vere freda kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer ,
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegq, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vere synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.

De vanligste indikatorene i si mdte er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det fgrst under arbeldet skulle fremkomme automatisk freda

kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan beregre
kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av

9. juni 1978 paragraf 8.2.

Geir Helgen
fylkeskonservator
J Jérsen

kulturvernkonsulent

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren

Saksbehandler: Jern Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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Vére arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner, verken

fra forhistorisk eller nyere tid, innenfor omrddet som blir direkte beregrt
av veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vere freda kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegy, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vare synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i s& mite er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det forst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre

kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2. :

Med, hilsen

Geir Helgen %

fylkeskonservator
okn Jenhsen
kulturvernkonsulent

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren

Saksbehandler: Jegrn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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BUSKERUD FYLKESKOMMUNE
3020 Drammen

Besgksadresse: Hauges gate 89
Telefon 32 80 85 00
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KULTURADMINISTRASJONEN
tt ‘ ' : Telefax 32 80 86 72
Nes kommune Var dato: Var ref.:
Teknisk etat 07.03.95 803/95 JJ/-
3540 Nesbyen , Deres dato: Deres ref.:
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FORSLAG TIL FRADELING AV HYTTETOMT FRA GNR. 86 BNR. 71 PA JORDESLI,
NES KOMMUNE

Vére arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner, verken
fra forhistorisk eller nyere tid, innenfor omrddet som blir direkte berert
av veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vere freda kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vere ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegy, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vare synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i s mite er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det ferst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2. :

ilsen

i

Geir Helgen m
fylkeskonservator
orn J
kulturvernkonsulent
Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren
Plan- og neringskontoret, her

Saksbehandler: Jgrn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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BUSKERUD FYLKESKOMMUNE
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Vére arkivundersgkelser viser at det ikke finnes k]ente turminner fra
forhistorisk tid innenfor omrddet som blir direkte bergrt av veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vare freda kulturminner i omrddet
badde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegy, kullgroper, jernvinneanlegy, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vere synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i sd mdte er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det fgrst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av

9. juni 1978 paragraf 8.2.

Nar det gjelder nyere tids kulturminner gjer vi oppmerksom pd setra Sldtta
med flere eldre bygninger. Vi ber om at veien legges slik at en unngar
inngrep i selve setervollen ,og at eventuelle kulturminner som steingjerder,
rydningsrgyser, hustufter m.m. kan bli liggende urert.

Z;elgen
fylkeskonservator 2@7\/) ! NS
rn J

kulturvernkonsulent

Kopi: Universitetet i Oslo, IAKN
Riksantikvaren

Saksbehandler: Jern Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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Registreringene av automatisk freda kulturminner som er foretatt i
forbindelse med utarbeidelse av gkonomisk kartverk er ofte svart mangelfulle,
spesielt i utmarksomrdder.

Vi md derfor foreta en arkeologisk undersgkelse av reguleringsomrddet for vi
kan gi en endelig uttalelse. En slik undersgkelse md foretas pd bar og
frostfri mark og kan derfor ferst skje til varen. Undersgkelsen md bekostes
av tiltakshaver.

Geir Helgen #
fylkeskonservator
Jorn Jensen
kulturvernkonsulent
Kopi: Riksantikvaren

Universitetet i Oslo, IAKN
Plan- og neringskontoret, her

Saksbehandler: Jegrn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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Nes kommune Var dato: Var ref.:
3540 Nesbyen 28.11.95 3642/95 /JT
Deres dato: Deres ref.:

16.11.95; ;o

"MYKINGBROTET", GNR. 76 BNR. 1, NES KOMMUNE
EIER: OLA KLYPE
FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN

Registreringene av automatisk freda kulturminner som er foretatt i
forbindelse med utarbeidelse av gkonomisk kartverk er ofte svert mangelfulle,
spesielt i utmarksomréder.

Vi md derfor foreta en arkeologisk undersgkelse av reguleringsomrédet for vi
kan gi en endelig uttalelse. En slik undersgkelse md foretas pd bar og
frostfri mark og kan derfor ferst skje til varen. Undersgkelsen md bekostes
av tiltakshaver.

Geir Helgen
fylkeskonservator
Jorn Jensen
kulturvernkonsulent
Kopi: Riksantikvaren

Universitetet i Oslo, IARN
Plan- og nzringskontoret, her

Saksbehandler: Jgrn Jensen
T1f. 32 80 86 69 (direkte innvalgsnr.)
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Vére arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner
fra forhistorisk eller nyere tid innenfor omrddet som blir direkte berert av
veiutbyggingen.

Vi gjor oppmerksom pd at det likevel kan vare freda kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegq, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vere synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i si mdte er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det ferst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
kulturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2.
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Véare arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner
fra forhistorisk eller nyere tid innenfor omr&det som blir direkte beregrt av
veliutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom p& at det likevel kan vere freda kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegyg, kullgroper, jernvinneanlegg, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vere synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i s& mdte er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det ferst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
dllturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2.

Med hilsen
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fylkeskonservator v AN~
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Vare arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner
fra forhistorisk eller nyere tid imnenfor omridet som blir direkte bergrt av
veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vere freda kulturminner i omrddet
bide over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegy, kullgroper, jernvinneanleqg, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vere synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i si mite er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det ferst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
dllturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. Jjuni 1978 paragraf 8.2.
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Vare arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner
fra forhistorisk eller nyere tid innenfor omrddet som blir direkte bergrt av
veiutbyggingen.

Vi gjor oppmerksom pd at det likevel kan vere freda kulturminner i omrddet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanlegyg, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vere synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i sd mate er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det fegrst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
dllturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2.
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Vare arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner
fra forhistorisk eller nyere tid innenfor omrddet som blir direkte bergrt av
veiutbyggingen.

Vi gjor oppmerksom pd at det likevel kan vare freda kulturminner i omrddet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vare ulike typer
fangstanlegg, kullgroper, jernvinneanleqgg, boplasser eller gamle veifar som
1 de fleste tilfeller vil vere synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i sd mate er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det fgrst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, mad arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre
dllturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2.
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Vére arkivundersgkelser viser at det ikke finnes kjente kulturminner
fra forhistorisk eller nyere tid innenfor omrddet som blir direkte berert av
veiutbyggingen.

Vi gjer oppmerksom pd at det likevel kan vere freda kulturminner i omridet
bdde over og under markoverflaten. Det kan f.eks. vere ulike typer
fangstanlegy, kullgroper, jernvinneanlegg, boplasser eller gamle veifar som
i de fleste tilfeller vil vare synlige. Inngrep i marka vil videre kunne
avdekke indikatorer pd automatisk freda kulturminner under markoverflaten.
De vanligste indikatorene i si mite er kullkonsentrasjoner og jernslagg.

Dersom det fgrst under arbeidet skulle fremkomme automatisk freda
kulturminner, md arbeidet straks stanses i den utstrekning det kan bergre

dllturminnet, og fylkeskonservator varsles, jfr. lov om kulturminner av
9. juni 1978 paragraf 8.2.
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